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AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN 01/07/2016 TARİHLİ VE 6 SAYILI RAPORU 

 

Sıra 

No 

Belediye Plan ve 

Bütçe Komisyonu 

Raporunun 

Tarih ve Sayısı  

 

Kararın Özeti 

1 01/07/2016-6 

Belediye Meclisinin 01/07/2016 tarihinde yapılan toplantının 1. oturumunda alına karar ile Komisyonumuza gönderilen Belediye Meclisinin 04/01/2016 tarih ve 9 sayılı kararı ile Emlak ve 

İstimlak Müdürlüğü, 02/06/2016 tarih ve 236 sayılı kararı ile Etüt Proje Müdürlüğü kurulmuş olup; bu Müdürlüklerin 2016 yılı bütçe harcamaları için ve 2016 yılı bütçesine konan bazı 

ödeneklerin yetmeyeceği anlaşıldığından aşağıda I sayılı tabloda bütçe ödeneği yazılı ödeneğe Gider II sayılı tabloda Gelir olmak üzere toplam 13.200.000,00 TL Ek ödeneğin  Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. maddesine göre ek ödenek verilmesi komisyonumuzca yapılan incelemede uygun görülmüştür. 

            I- SAYILI TABLO   (GİDER) II-SAYILI TABLO (GELİR) 

BÜTÇE KODU AÇIKLAMA MİKTARI BÜTÇE KODU AÇIKLAMA MİKTARI 

46030230 0112 5 071905 Özel Teşeb. (Sermaye artışı) 3.000.000,00 600.061.301 Diğer Bina Satışı 13.200.000,00 

46030238 0510 5 035104 Müteahhitlik Hizmetleri 4.200.000,00    

46030244 0499 5 035104 Müteahhitlik Hizmetleri 380.000,00    

46030247 1099 5 035104 Müteahhitlik Hizmetleri 95.000,00    

46030249 0699 5 011101 Temel Maaşlar 39.000,00    

46030249 0699 5 011201 Zamlar ve Tazminatlar 66.000,00    

46030249 0699 5 011401 Sosyal Haklar 2.600,00    

46030249 0699 5 011501 Ek Çalışma Karşılıkları 1,00    

46030249 0699 5 011601 Ödül ve İkramiyeler 1,00    

46030249 0699 5 012201 Kdr. Karş. Sözleş.Pers.Ücr. 1,00    

46030249 0699 5 012602 Kad.Karş.Söz.Per.Ödül İkr. 1,00    

46030249 0699 5 013101 Sürekli İşçilerin Ücretleri 36.000,00    

46030249 0699 5 013201 Srk.İşçi İhbar ve Kıdem Tazm. 135.000,00    

46030249 0699 5 013301 Sürekli İşçilerin Sosyal Hak. 2.500,00    

46030249 0699 5 013401 Sürekli İşçilerin Faz. Mesaileri 1.000,00    

46030249 0699 5 013501 Sürekli İşç.Ödül ve İkramiye 7.500,00    

46030249 0699 5 021601 Sosyal Güvenlik Prim Ödeme. 10.000,00    

46030249 0699 5 021602 Sağlık Primi Ödemeleri 6.000,00    

46030249 0699 5 022601 Sosyal Güven. Prim Ödemeleri 1,00    

46030249 0699 5 023401 İşsizlik Sigortası Fonuna 1.000,00    

46030249 0699 5 023601 Sosyal Güvenlik Prim Ödm. 10.000,00    

46030249 0699 5 032101 Kırtasiye Alımları 5.000,00    

46030249 0699 5 032102 Büro Malzemesi Alımları 5.000,00    

46030249 0699 5 032103 Periyodik Yayın Alımları 1.000,00    

46030249 0699 5 032105 Baskı ve Cilt Giderleri 3.000,00    

46030249 0699 5 032202 Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00    

46030249 0699 5 032301 Yakacak Alımları 1,00    

46030249 0699 5 032302 Akaryakıt ve Yağ Alımları 1.000,00    

46030249 0699 5 032303 Elektrik Alımları 1.000,00    

46030249 0699 5 032501 Giyecek Al. (Kişisel Kuşam) 1.000,00    

46030249 0699 5 032590 Diger Giy. ve Kuşam Alımları 1,00    

46030249 0699 5 032601 Laboratuvar Malz.ile Kimyevi 1,00    

46030249 0699 5 032690 Diger Özel Malzeme Alımları 1,00    

46030249 0699 5 032990 Diğer Tük.Mal ve Malz. Alım 3.000,00    

46030249 0699 5 033201 Yurtiçi Geçiçi Görev Yol. 2.000,00    
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            I- SAYILI TABLO   (GİDER) II-SAYILI TABLO (GELİR) 

BÜTÇE KODU AÇIKLAMA MİKTARI BÜTÇE KODU AÇIKLAMA MİKTARI 

46030249 0699 5 033301 Yurtdışı Geçici Görev Yol. 1,00    

46030249 0699 5 034203 Kusursuz Tazminatlar 1,00    

46030249 0699 5 034204 Mahkeme Harç ve Giderleri 15.000,00    

46030249 0699 5 034301 Vergi Ödem. ve Ben. Giderler 10.000,00    

46030249 0699 5 034390 Diğer Vergi Resim Harçlar 5.000,00    

46030249 0699 5 034402 Restorasyon ve Yen.Gideri 1,00    

46030249 0699 5 035101 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz 1.000,00    

46030249 0699 5 035102 Araştırma ve Geliştirme Gid. 1.000,00    

46030249 0699 5 035103 Bilg.Hizm. Alımları (Yazılım 5.000,00    

46030249 0699 5 035104 Müteahhitlik Hizmetleri  1,00    

46030249 0699 5 035105 Harita Yapım ve Alım Gideri 1,00    

46030249 0699 5 035106 Enfermasyon Rapor.Giderleri 1,00    

46030249 0699 5 035190 Diğ.Müş.Fir. ve Kiş. Ödemeler 1,00    

46030249 0699 5 035201 Posta ve Telgraf Giderleri 5.000,00    

46030249 0699 5 035202 Tel. Abonelik ve Kullan.Ücrt 1.000,00    

46030249 0699 5 035203 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,00    

46030249 0699 5 035304 Geçiş Ücretleri 1,00    

46030249 0699 5 035401 İlan Giderleri 120.000,00    

46030249 0699 5 035402 Sigorta Giderleri 1.000,00    

46030249 0699 5 035403 Komisyon Giderleri 1,00    

46030249 0699 5 035490 Diğ.Tarifeye Bağlı Ödemeler 1,00    

46030249 0699 5 035502 Taşıt Kiralaması Giderleri 1,00    

46030249 0699 5 035503 İş Makinesi Kiralama Giderleri 1,00    

46030249 0699 5 035903 Kurslara Katılma Giderleri 1,00    

46030249 0699 5 035990 Diğer Hizmet Alımları 80.000,00    

46030249 0699 5 037101 Büro ve İşy. Mal ve Mlz.Alım 5.000,00    

46030249 0699 5 037102 Büro ve İşyeri Makine Teçh. 5.000,00    

46030249 0699 5 037103 Avadan. ve Yedek Parça Alım 1.000,00    

46030249 0699 5 037104 Yan. Korunma Mlz. Alım 1,00    

46030249 0699 5 037190 Diğ.Day. Mal ve Mlz. Alım 3.000,00    

46030249 0699 5 037201 Bilg.Yaz. Alımları ve Yapım 2.000,00    

46030249 0699 5 037301 Tefrişat Bakım ve Onarım Gid. 1,00    

46030249 0699 5 037302 Mak. Te. Bak. ve Onarım Gid. 3.000,00    

46030249 0699 5 037303 Taşıt Bakım ve Onarım Gid. 1,00    

46030249 0699 5 037390 Diğer Bakım ve Onarım Gid. 3.000,00    

46030249 0699 5 038101 Büro Bakım ve Onarımı Gid. 1,00    

46030249 0699 5 061101 Büro Mefruşatı Alımları 1,00    
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46030249 0699 5 061202 Bilgisayar Alımları 1,00    

46030249 0699 5 061401 Kara Taş. Al. (zırhlı taşıt al.) 1,00    

46030249 0699 5 064101 Zirai Ar. Al. ve Kamulaş. Gideri 1,00    

46030249 0699 5 064102 Sınai Ar. Al ve Kamul. Giderleri 1,00    

46030249 0699 5 064103 İskan Ar. Al. ve Kamulaş. Gid. 1,00    

46030249 0699 5 064107 Yol İç. Ar.Al. ve Kamulaş. Gid. 500.000,00    

46030249 0699 5 064190 Diğ.Gay.Al. ve Kamulaş Gid. 1.693.365,00    

46030249 0699 5 064201 Hizmet Binası İçin 1,00    

46030249 0699 5 064301 Hizmet Binası İçin 1,00    

46030249 0699 5 064390 Diger 1,00    

46030248 0688 5 011101 Temel Maaşlar 13.500,00    

46030248 0688 5 011201 Zamlar ve Tazminatlar 22.800,00    

46030248 0688 5 011401 Sosyal Haklar 1.000,00    

46030248 0688 5 011501 Ek Çalışma Karşılıkları 1,00    

46030248 0688 5 011601 Ödül ve İkramiyeler 1,00    

46030248 0688 5 012102 Kad. Karş. Sözleş. Personel Ücr. 51.000,00    

46030248 0688 5 013101 Sürekli İşçilerin Ücretleri 31.000,00    

46030248 0688 5 013102 Geçici İşçilerin Ücretleri 1,00    

46030248 0688 5 013201 Sür. İşçi İhbar ve Kıdem Tazm 1,00    

46030248 0688 5 013202 Geç. İşçil. İhbar ve Kıdem Taz. 1,00    

46030248 0688 5 013301 Sürekli İşçilerin Sosyal Hak. 2.500,00    

46030248 0688 5 013302 Geçiçi İşçilerin Sosyal Hak. 1,00    

46030248 0688 5 013401 Sürekli İşçilerin Fazla Mesai 1.000,00    

46030248 0688 5 013402 Geçiçi İşçilerin Fazla Mesai 1,00    

46030248 0688 5 013501 Sürk.İşçilerin Ödül ve İkrami 8.000,00    

46030248 0688 5 013502 Geçiçi İşçilerin Ödül ve İkrm. 1,00    

46030248 0688 5 021601 Sosyal Güvenlik Prim Ödem 3.300,00    

46030248 0688 5 021602 Sağlık Primi Ödemeleri 2.100,00    

46030248 0688 5 022601 Sosyal Güvenlik Prim Ödem 7.500,00    

46030248 0688 5 023401 İşsizlik Sigortası Fonu  1.000,00    

46030248 0688 5 023601 Sosyal Güvenlik Prim Ödem 7.500,00    

46030248 0688 5 032101 Kırtasiye Alımları 3.000,00    

46030248 0688 5 032102 Büro Malzemesi Alımları 2.000,00    

46030248 0688 5 032103 Periyodik Yayın Alımları 1,00    

46030248 0688 5 032104 Diger Yayın Alımları 1,00    

46030248 0688 5 032105 Baskı ve Cilt Giderleri 10.000,00    

46030248 0688 5 032190 Diğ. Kırt. ve Büro Malz. Alım. 1.000,00    
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46030248 0688 5 032202 Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00    

46030248 0688 5 022301 Yakacak Alımları 1,00    

46030248 0688 5 032302 Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.000,00    

46030248 0688 5 032303 Elektrik Alımları 1,00    

46030248 0688 5 032390 Diger Enerji Alımları 1,00    

46030248 0688 5 032501 Giy. Alımları (Kişisel kuşam) 1,00    

46030248 0688 5 032601 Lab. Malz. ile Kimyevi Temri 1,00    

46030248 0688 5 032990 Diğer Tük. Mal ve Mlz. Alımlar 3.000,00    

46030248 0688 5 033101 Yurtiçi Geçici Görev Yollluklar 1.000,00    

46030248 0688 5 033201 Yurtiçi Sürekli Görev Yol. 1,00    

46030248 0688 5 033301 Yutrdışı  Geçiçi Görev Yol. 1,00    

46030248 0688 5 034204 Mahkeme Harç ve Giderleri 1,00    

46030248 0688 5 034301 Vergi Ödemeleri ve Benz. Gid. 1,00    

46030248 0688 5 034390 Diğ.Ver.Res.ve Harçlar vb Gid. 1,00    

46030248 0688 5 034402 Restorasyon ve Yenileme Gid. 1,00    

46030248 0688 5 034490 Kül. Var. Korun. İlişkn Gid. 1,00    

46030248 0688 5 035101 Et. Proje Bilirk. Ekspertiz Gid. 2.000.000,00    

46030248 0688 5 035103 Bilg. Hiz. Al. (Yaz. Donanım) 2.000,00    

46030248 0688 5 035104 Müteahhitlik Hizmetleri  1,00    

46030248 0688 5 035201 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,00    

46030248 0688 5 035202 Tel. Abonelik ve Kullanım Ücrt 1.772,00    

46030248 0688 5 035401 İlan Giderleri 3.000,00    

46030248 0688 5 035402 Sigorta Giderleri 1,00    

46030248 0688 5 035502 Taşıt Kiralaması Giderleri 25.000,00    

46030248 0688 5 035903 Kurslara Katılma Giderleri 2.000,00    

46030248 0688 5 037101 Büro ve İşyeri Mal ve Mlz.Alım 5.000,00    

46030248 0688 5 037102 Büro ve İşyeri Makine Teçh. 5.000,00    

46030248 0688 5 037104 Yangından Korunma Mlz. Alım 1,00    

46030248 0688 5 037190 Diğ.Day. Mal ve Malz. Alım. 3.000,00    

46030248 0688 5 037201 Bilg. Yaz. Alımları ve Yapım. 2.000,00    

46030248 0688 5 037303 Taşıt Bakım ve Onarım Gid. 1,00    

46030248 0688 5 061202 Bilgisayar Alımları 1,00    

46030248 0688 5 061401 Kara Taş. Al. (zırhlı taşıt alıml) 1,00    

46030248 0688 5 065790 Diğerleri 500.000,00    

TOPLAM   13.200.000,00    
 

 


